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Zápisnica z plánovaného zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Liskovej č. 39 

  ktoré sa uskutočnilo dňa  29. mája  2025  o 17.00 hod. 

v zasadačke Obecného úradu Lisková 

 

Prítomní:          Starostka obce:  Mgr. Alena Mydliarová,  

                           Poslanci :  Ľuboš Benčo, Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel, Roman Kubala, 

                           Mgr. Pavol Martinka, Pavol Mojš,  Marián Nemček , Miroslav Zigo  

Neprítomný:     Ing. Peter Saro,  

Ďalší prítomní: Ing. Lenka Rázgová – hlavná kontrolórka obce 

                           Ing. Švecová Dagmar   

                                                Verejnosť:        0   

 

Bod č. 1 -   Otvorenie 

Starostka privítala všetkých prítomných  na neplánovanom zasadnutí OZ . Prítomných oboznámila 

s programom zasadnutia, menovite uviedla prítomných a neprítomných poslancov, p. Daniel bude chvíľu 

meškať, p. Saro je ospravedlnený.  

Poslanci nemali pripomienky k programu a starostka dala hlasovať o nasledovnom uznesení: 

 

Uznesenie č. 518/39/2025 

k bodu: Schválenie programu  zasadnutia obecného zastupiteľstva 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej schvaľuje  program neplánovaného zastupiteľstva podľa predloženého 

zverejneného návrhu: 

  
  1.   Otvorenie,  program zasadnutia 

  2.   Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 

  3.   Voľba návrhovej komisie 

  4.   Výzva Ministerstva cestovného ruchu a športu SR – Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková 

  5.   Rôzne 

  6.   Záver 

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Za: 7  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 0    Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

 

Bod č. 2 -   Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 

Starostka určila za zapisovateľku Ing. Švecovú, za overovateľov zápisnice: p. Blahútová, p. Zigo. 

 

Bod č. 3 -   Voľba návrhovej komisie 

Starostka navrhla za člena návrhovej komisie: p. Benča, p. Kubalu  a dala hlasovať nasledovnom  uznesení:                                                                                                                                                                                                                                 

 

Uznesenie č. 519/39/2025 

                                                             k bodu: Voľba návrhovej komisie 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje  návrhovú  komisiu v zložení:  

predseda:  Ľuboš Benčo 

člen:          Roman Kubala 

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   
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                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Za: 5  -     Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Mgr. Pavol Martinka,  Pavol Mojš, Marián Nemček,  

                 Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 2 - Ľuboš Benčo, Roman Kubala     Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

 

Bod č. 4 -   Výzva Ministerstva cestovného ruchu a športu SR – Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková 

Starostka uviedla, že výzva bola zaslaná poslancom emailom.  

 

Na zasadnutie sa dostavil p. Daniel o 17:09 hod.   

 

Starostka uviedla základné informácie vyhlásenej výzvy v oblasti športu v roku 2025 č. F-2025-DOT03: 

-vyhlásenie 15.5.2025  Ministerstvom cestovného ruchu a športu SR, 

- je  zameraná na deti a mládež, za športovú infraštruktúru sa považujú športoviská v areáloch základných škôl, 

- žiadosť je potrebné podať do 45 dní od vyhlásenia výzvy, 

- žiadateľom je obec, 

- spolufinancovanie obce min 10% z poskytnutej dotácie, 

- dotácia : min. 10 000,- eur, max. 80 000,- eur. 

Na základe podmienok výzvy sa  obec rozhodla, podať  žiadosť  na  Rekonštrukciu telocvične ZŠ Lisková 

v rozsahu:  výmena podlahy v telocvični a výmena vstupných interiérových dverí do telocvične – rozsah určila 

p. riaditeľka školy. 

Následne starostka oboznámila prítomných s históriou telocvične: 

- postavená v roku 1983 pre potreby uhľovej kotolne a skladu uhlia, 

- 1996 uhľová kotolňa a sklad boli  prestavané na plynovú  kotolňu a telocvičňu, 

- 1997 oprava deformovanej podlahy telocvične  z dôvodu nadmernej vlhkosti, 

- 2008 bola na pôvodnú podlahu položená nová podlaha. 

Starostka informovala prítomných o súčasnom stave podlahy telocvične a cieľoch projektu, rozsahu prác 

a cenových ponukách: 

-v súčasnosti podlaha telocvične vykazuje známky opotrebenia poškodenia, nerovnosti, medzery 

medzi parketami, čo ohrozuje bezpečnosť pri využívaní telocvične, 

- cieľom projektu je  zabezpečiť plynulú a bezpečnú prevádzku telocvične vzhľadom na potreby výchovno-

vzdelávacieho procesu žiakov základnej a detí materskej školy, ako aj pre mimoškolskú a záujmovú činnosť, 

eliminovať  vlhkosť podlahy, 

- na rekonštrukciu podlahy a výmenu uvedené práce boli zabezpečené 2 cenové ponuky : od p. riaditeľky školy 

v sume cca 85 000,- eur, zo strany obce v sume cca 69 000,-eur,  

- obe cenové ponuky zahŕňajú nasledovné práce: odstránenie pôvodnej podlahy, vyrovnanie podkladu, 

hydroizolácia podkladu,   položenie  novej odpruženej drevenej podlahy, čiarovanie ihrísk, výmena pôvodných  

vstupných dverí  do telocvične za plechové,  

- obec pri podávaní žiadosti bude vychádzať z lacnejšej cenovej ponuky, kde spolufinancovanie obce vychádza 

na 7000,- eur ,čo je 10,21% z požadovanej dotácie,  spolufinancovanie projektu musí  schváliť obecné 

zastupiteľstvo. 

Poslancom boli odprezentované obidve cenové ponuky, rozdiel cenových ponúk: presun hmôt, rozdiel na cene 

dvier a podlahy, likvidácia odpadu. 

P. Kubala oznámil, že  by sa rád oprel o stanovisko Stavebnej alebo Finančnej a legislatívno-právnej komisie, 

ktoré mu chýba a zdrží sa hlasovania. Starostka časovú tieseň odôvodnila podmienkami výzvy, drahšia cenová 

ponuka bola konzultovaná s p Nemčekom-predsedom stavebnej komisie, vzhľadom na výšku prvej cenovej 

a pripomienky P. Nemčeka bol oslovený ešte jeden dodávateľ. Starostka uviedla, že poslanci sa môžu pýtať 

teraz na zasadnutí, finančnú komisiu tvoria všetci poslanci. 

P. Nemček uviedol, že posúdil prvú cenovú ponuku, uviedol svoje pripomienky. 

P. Mojš poskytol informácie o riešení oplotenia ihriska v ZŠ s riaditeľkou školy: najskôr bol návrh len rohy ( 

5000,-eur), potom bol návrh na osieťovanie celého ihriska (15 000,- eur), podľa jeho názoru stačilo by 

osieťovať len rohy.   

Starostka uviedla, že min. výzvy je 10 000,-eur a max. 80 000,-eur a obec nemusí získať celkovú  sumu 

žiadanej  dotácie. 

Starostka dala hlasovať o nasledovných uzneseniach:  
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                                                                Uznesenie č. 520/39/2025 

        k bodu: Výzva Ministerstva cestovného ruchu a športu SR – Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje  zapojenie sa obce Lisková do výzvy Ministerstva cestovného 

ruchu a športu Slovenskej republiky č. F-2025-DOT03 o poskytnutie dotácie v oblasti športu prostredníctvom 

projektu: „Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková“ v rozsahu: rekonštrukcia podlahy telocvične a vstupných dverí 

do telocvične.      

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Za: 7  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 1- Roman Kubala     Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

 

                                                                                                                               

                                                                   Uznesenie č. 521/39/2025 

        k bodu: Výzva Ministerstva cestovného ruchu a športu SR – Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje, na základe doručenej cenovej ponuky na „Rekonštrukciu 

telocvične ZŠ Lisková“  spolufinancovanie projektu: Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková vo výške 10,21% 

z celkovej výšky žiadanej dotácie v rámci výzvy  Ministerstva cestovného ruchu a športu Slovenskej republiky 

č. F-2025-DOT03 o poskytnutie dotácie v oblasti športu, t.j. vo výške 7 000,- eur.   

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Za: 7  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 1- Roman Kubala     Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

 

 

                                                                Uznesenie č. 522/39/2025 

       k bodu: Výzva Ministerstva cestovného ruchu a športu SR – Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje, na základe doručenej cenovej ponuky,  zadanie zákazky : 

Rekonštrukcia telocvične ZŠ Lisková v predpokladanej hodnote  69 000,- eur.  

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Za: 7  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček, Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 1- Roman Kubala     Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

 

 

Bod č. 5 - Rôzne:    

Starostka uviedla, že na základe doručených žiadostí o schválenie záväzkov ZŠ Lisková, ktoré sú účelovo 

viazané alebo vyplývajú zo zákona, budú v bode rôzne schvaľované nasledovné žiadosti:   realizácia Vo 

elektrina, plyn – končia zmluvy, nákup edukačných publikácií, revízie el. spotrebičov, strojov a inštalácie. 

Starostka dala hlasovať o nasledovný uzneseniach: 

   

                                                                Uznesenie č. 523/39/2025 

        k bodu: Rôzne – žiadosť ZŠ Lisková o schválenie záväzku – realizácia Vo elektrina, plyn 
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Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje  pre ZŠ Lisková zadanie zákazky  na realizáciu VO na dodávku  

elektrickej energie na roky 2026-2027 (budova ZŠ a MŠ), spotreba elektrickej energie  za rok 2024 a 2025 bola 

vo výške 32 014,50 eur.  

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Za: 8  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 0    Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

                                                                                                                                 

                                                                Uznesenie č. 524/39/2025 

         k bodu: Rôzne – žiadosť ZŠ Lisková o schválenie záväzku – realizácia VO elektrina, plyn 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje  pre ZŠ Lisková zadanie zákazky  na realizáciu VO na dodávku  

plynu  na roky 2026-2027 (budova ZŠ a MŠ), spotreba plynu   za rok 2024 a 2025 bola vo výške 58 021,23 eur.  

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Za: 8  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 0    Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

 

Kontrolórka uviedla, že sú to normatívne finančné prostriedky z ministerstva.  

 

                                                                Uznesenie č. 525/39/2025 

        k bodu: Rôzne – žiadosť ZŠ Lisková o schválenie záväzku – nákup edukačných publikácií 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje  pre ZŠ Lisková zadanie zákazky  na nákup edukačných učebníc 

vo výške  6 600,- eur, jedná sa o účelovo viazané finančné prostriedky na nákup edukačných publikácií.   

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Za: 8  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 0    Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

                                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                Uznesenie č. 526/39/2025 

 k bodu: Rôzne – žiadosť ZŠ Lisková o schválenie záväzku – revízie el. spotrebičov, strojov a inštalácie 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  schvaľuje  pre ZŠ Lisková zadanie zákazky  na zabezpečenie odborných 

prehliadok v zmysle platnej legislatívy v rozsahu podanej žiadosti zo dňa 16.05.2025 v sume: 2694,24 eur.  

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Za: 8  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 0    Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 
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Starostka informovala o poškodenej kanalizácii v školskej kuchyni, ktorá poslancom bola zaslaná. Riaditeľka 

školy poslala informáciu o poškodení: obhliadku urobil predseda stavebnej komisie, bol realizovaný kamerový 

monitoring potrubia – liatinové potrubie je zanesené – potreba vyfrézovania, zistená prasklina pri umývadle v 

kuchyni,  výmena počas prázdnin, predbežná cena stavebných prác  bez frézovania je 2777,96 eur od firmy M-

L-M za predpokladu nepoškodenia potrubia frézovaním.  

Technická  správa z kamerových skúšok: presné miesto úniku vody nie je možné zistiť, odporučenie špecialistu 

na bezvýkopové opravy.  

Starostka upozornila, že predložená cenová ponuka od M-L-M je nedostatočne špecifikovaná. 

P. Nemček uviedol, že obhliadkou bolo zistený priesak vody. 

P. Kubala tiež upozornil na nedostatočnú špecifikáciu prác v doručenej cenovej ponuke. 

Ing. Švecová potvrdila nedostatočnú špecifikáciu cenovej ponuky. 

P. Mojš navrhol informáciu zobrať na vedomie. 

P. Benčo navrhol – rozbiť  cez prázdniny a uvidí sa rozsah opráv. 

P. Nemček informoval o spôsobe opravy potrubia  – natlačením peny.  

Starostka dala hlasovať o nasledovnom uznesení:  

 

                                                         Uznesenie č. 527/39/2025 

                                           k bodu: Rôzne – havária kanalizácie v MŠ 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liskovej  berie na vedomie informácie o poškodenej kanalizácii a odporúča p. 

riaditeľke školy riešiť vzniknutú situáciu, aby sa zabránilo ďalšiemu poškodeniu majetku obce v rámci 

hospodárnosti. 

 

Hlasovanie: 

Prítomní:  Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Za: 8  -     Ľuboš Benčo,  Ing. Mgr. Tatiana Blahútová, Ján Daniel,  Roman Kubala, Mgr. Pavol Martinka,   

                 Pavol Mojš, Marián Nemček,  Miroslav Zigo 

Proti: 0     Zdržal sa: 0    Nehlasoval: 0  Neprítomní pri hlasovaní: 0 

 

Starostka informovala prítomných : oprava a náter strechy v suma 16 736,24 eur. 

 

Starostka poskytla informácie zo zasadnutia ZMOS: odporúča schválenie rozpočtu na rok 2026 do 20.11.2025, 

aby sme neprišli o rezervný fond. Použitie RF je potrebné riešiť. 

 

Starostka informovala: 

- Ukončuje sa stavebné povolenie na  chodník na Vyšnom konci. 

- Ukončujú sa VO – prístavba dielní v ZŠ Lisková, Verejné detské ihrisko – Vyšný koniec. 

 

P. Mojš informoval o kontrola na OŠK: 

 – dotácia musí byť vydokladovaná tak ako obec požaduje v súčasnej dobe, konkrétne výdavky, doklady 

rovnaké pre obec aj pre OŠK.   

P. Zigo sa informoval na dôvod kontroly. P. Mojš uviedol, že vyšiel zákon na kontrolu neziskových organizácií. 

Vybrali si OŠK a ešte jednu neziskovú organizáciu. Kontrola vyžaduje vydokladovanie dotácii tak ako teraz 

obec. Dotácie sú štátne peniaze. Informácia platí pre všetky zložky. 

P. Zigo sa opýtal ako sa použilo 4000,- v predchádzajúcich obdobiach, o ktoré je tento rok ponížená dotácia pre 

OŠK. P. Mojš uviedol, že sa vyplácali mzdy, on teraz neberie ale predchodca bral. 

Ing. Blahútová uviedla, že nakladanie s verejnými zdrojmi nie je možné v dobrom úmysle ale len podľa zákona.   

Tieto informácie potvrdil aj p. Mojš. 

Starostka zdôraznila, že OŠK je samostatná organizácia, ktorá nemá s obcou nič spoločné. 

P. Kubala sa informoval, či budú poslanci informovaní o výsledku kontroly. P. Mojš uviedol, že nie, OŠK je 

samostatný subjekt. Starostka uviedla, že samostatnosť OŠK sa snaží  túto skutočnosť vysvetliť od  novembra 

2022. 
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Starostka uviedla, že s poslancami a projektantami boli pozrieť budovu OŠK za účelom vypracovania 

vizualizácií  rekonštrukcie budovy. 

 

Starostka informoval, že p. Mojšovi a p. Kubalovi odstúpila požiadavku občana obce o vyjadrenie k jeho 

sťažnosti – rušenie nočného kľudu. Oslovení páni uviedli, že bude aktualizované príslušné VZN. P. Mojš mal 

pripomienku ku spôsobu kontroly dodržiavania nočného  kľudu v súčasnom VZN a potrebu podmienky 

dodržiavania zákona zapracovať do nájomných zmlúv prenájmu baraku. Obec robí dve akcie, ostatné akcie – 

podmienky nájmu budú mať v zmluve. 

 

P. Kubala reprodukoval požiadavku občanov o možnosti   doručovania rozhodnutí o daniach  do schránok. 

Starostka uviedla, že tieto doklady sa doručujú na proti podpis. Odporučila aby sa občania obracali priamo na 

pracovníčku úradu. 

 

P. Kubala sa informoval, prečo nebola poskytnutá informácia o uložení defibrilátora na Požiarnej zbrojnici. 

Starostka uviedla, že informácia bola poskytnutá.  

 

P Kubala sa reprodukovať informácie  od občanov, že im neboli vysypané kontajnery na sklo. Starostka 

uviedla, aby sa obrátili na úrad. 

 

P. Kubala informoval o dierach na obecných komunikáciách – ulica kde bývajú Omastovci,  ulica za školou. 

Starostka informovala, že diery sa dosýpajú asfaltovou drťou skoro každý týždeň. 

 

P. Zigo reprodukoval otázky občanov  vo veci organizovania akcie Lisková sa zabáva, kto to bude 

zabezpečovať: domáci alebo aj cudzí podnikatelia.  

p. Benčo uviedol, že prednosť budú mať domáci. P. Mojš uviedol, že sa to doladí na kultúrnej komisii, zvýši sa 

aj poplatok  za miesto, nakoľko sa skvalitnili podmienky v okolí baraku. Bude to príjem obce.  Očakáva sa 

veľká účasť vzhľadom na pripravený program.  

 

Starostka poďakovala poslancom, ktorí sa zúčastňujú na oprave a modernizácii baraku na OŠK, vybudovanie 

prístrešku: Benčo, Nemček, Martinka, Daniel, Zigo, Mojš.  Na najbližšom zasadnutí navrhne im odmeny. 

P. Zigo sa opýtal p. Kubalu, či nemohol sa aj on zúčastniť na tejto aktivite. P. Kubala uviedol, že má iné 

aktivity.  

 

P. Mojš poďakoval ČK za akciu Liptovská kvapka , ktorá sa uskutočnila v Liskovej. Starostka ukázala 

prítomným putovný pohár Liptovskej kvapky.  Začala v L. Štiavnici - 53 darcov, Bešeňová – 62 darcov , 

Lisková – 60 darcov, 15.08.2025  bude v Likavke. 

 

Starostka poďakovala prítomným a  ukončila zasadnutie o 18:07 hod.   

 

 

 

 

 

Overovatelia zápisnice: 

 

 

Miroslav Zigo                      .........................................                                             Mgr. Alena Mydliarová,  

                                                                                                                                              Starostka obce  

 

Ing. Mgr. Blahútová Tatiana ...............................................                                             


